[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.
	2  2015г.
	№
	4        457

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 24.05.2013 № 660
На основании решения, предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Красноярскому краю от 30.05.2014 № 9728 проверенные решением Арбитражного суда Красноярского края от 20.10.2014 дело А33-15468/2014, постановлением третьего Арбитражного апелляционного суда от 27.01.2014, руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление администрации г. Канска Красноярского края от 24.05.2013 № 660 «Об утверждении Порядка освобождения земельных участков на территории города Канска от незаконно размещенных на них некапитальных объектов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В разделе 2 Постановления «Выявление незаконно размещенных некапитальных объектов, освобождение земельных участков от таких объектов», пункты 2.7. и 2.8. исключить.
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г.Канска (О.М.Персидской) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАСИ администрации г. Канска.
4.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан